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10 
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12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

No. 

Y 

2 

4 

S 

1 

5 

17 

23 

8 

C 

9 

16 

43 

13 

36 

34 

27 

29 

35 

21 

41 

42 

24 

10 

7 

19 

26 

30 

18 

11 

32 

名前  

講師　 K 

古賀 雄行 

赤瀬 敏広 

講師　 M 

坂田 龍雄  

伊藤 良一 

松延 出  

田上 寿 

NAO@ HIDE 

セ イ フテ ィ ーカー  

次 郎  

古家 隆規  

白尾 孝明 

吉元 昭人 

斉藤 健人 

松尾 慎太郎  

今村 直美 

寺田 健一 

八尋  新  

高森  憲明 

有吉  洋 平 

杉原 義彦 

増田 好則 

林 敢治 

小川 孝  

久家 惠介 

渡辺 翔太 

桑原 大河 

怡土  洋 輝 

徳川 敬文 

下平 祐二 

BestLap 

1:02.669 

1:03.612 

1:04.336 

1:05.263 

1:07.335 

1:07.439 

1:07.880 

1:08.102 

1:08.768 

1:08.947 

1:09.519 

1:09.676 

1:09.771 

1:10.474 

1:11.642 

1:11.669 

1:11.836 

1:11.850 

1:12.170 

1:12.416 

1:12.608 

1:12.711 

1:12.894 

1:13.022 

1:13.221 

1:13.945 

1:14.090 

1:14.482 

1:14.630 

1:15.464 

1:15.734 

2nd Best 

1:02.977 

1:05.222 

1:04.363 

1:05.814 

1:08.473 

1:07.565 

1:08.941 

1:08.709 

1:08.924 

1:09.473 

1:11.293 

1:12.022 

1:10.271 

1:11.151 

1:11.913 

1:12.371 

1:12.408 

1:11.868 

1:12.737 

1:12.429 

1:13.239 

1:13.643 

1:13.250 

1:14.413 

1:14.581 

1:14.722 

1:14.800 

1:15.271 

1:14.946 

1:16.176 

1:16.909 

車両 

YARIS 

ＭＲＳにＧＲヤリスエンジ ン希望 

Ｓ１５スーパーラジ アル 

シビック  

テクノ ランサータ ーボ４ＷＤ 

ｉｔｔｏインテグ ラＲ  

ＭＳＫ・ＢＰＦ・３２スイフト  

ＷＲＸ ｏｒスイスポ 

７０Ｎ Ｄロードスタ ー 

シビックタ イプＲ 

ＢＲＺ 

スイフトスポーツ 

Ｎ Ｄロードスタ ーミ ☆ 

ハチロク ８ ６  

電光石火 

アルトワークス  

ＷＲＸ 　 ｏｒ　 スイスポ 

２０年 落ちＮ １ダンパーＭＲ２  

カローラランク ス  

★８ ６★ 

トゥ デイ  

すぎやん 

ローバーミ ニ　 ｆｒｏｍ宮城 

ＫＨロードスタ ー 

色褪赤ＳＷ２０ Ｖ型 Ｎ Ａ７１ＲＳ 

リハビートＳ２０ ００  

ＫＵＡＣシティ  

紺Ｎ Ａ  

ジ ャナイ　 ヤリス  

ＶＭＧレヴオーグ  

ゆうの８ ６  
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Pos. 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

No. 

40 

38 

44 

25 

14 

6 

46 

31 

12 

37 

45 

15 

39 

33 

28 

名前  

緒方 庸元 

山内 庸平 

濵 﨑 洋 佑  

小野 敬介 

TO YO 

岡 秀次 

高森  優  

尾畠 駿介 

篠原 健太 

奥園 和人 

伊東 直樹 

古家 幸則 

大坪 孝広 

笠原 洋 一 

村木 和雄  

BestLap 

1:15.774 

1:15.785 

1:16.293 

1:16.385 

1:16.879 

1:17.007 

1:17.163 

1:17.662 

1:18.032 

1:18.399 

1:18.400 

1:21.003 

1:22.572 

1:24.033 

1:25.245 

2nd Best 

1:17.084 

1:17.534 

1:16.673 

1:17.005 

1:19.842 

1:17.129 

1:20.426 

1:19.039 

1:20.115 

1:19.348 

1:18.800 

1:22.241 

1:23.405 

1:24.119 

1:27.275 

車両 

スイフトスポーツ 

ロードスタ ー 

プジ ョー２０ ６  

ＣＲ－Ｚ 

八六（自家用） 

マツダ  

★８ ６★Ｊｒ 

Ｎ Ｄロードスタ ー　 ＯＢＡＴＡ号 

初心者ロードスタ ー 

でんた８ ６Ⅱ  

ローバーミ ニ　 クーパー 

ｆｉａｔ５００ｒ 

コペン 

Ｎ Ｄろどすた 

喪中ビート  
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